
           

Na temelju članka 22. Zakona o umjetničkom obrazovanju („ Narodne novine“ broj 
130/11) te članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. - ispravak, 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 
152/14., 7/17., 68/18. i 98/19.) Školski odbor Umjetničke škole Franje Lučića na sjednici 
održanoj 01.travnja 2020. godine uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Velika 
Gorica, KLASA: 021-04/20-003/13, URBROJ: 238-31-11-20-01, od 27.ožujka  2020. godine 
donio je 

 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

STATUTA UMJETNIČKE ŠKOLE FRANJE LUČIĆA 
 
 

Članak 1. 
 U Statutu Umjetničke škole Franje Lučića, KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 238-
49-31-19-01 od 09.svibnja 2019. godine u članku 75. stavku  1. riječi „ured državne uprave u 
županiji“ zamjenjuju se riječima „nadležno upravno tijelo županije, odnosno Gradski ured". 
 
 

Članak 2. 
U članku 94. riječi „ured državne uprave “ u određenom padežu zamjenjuju se riječima 
„nadležno upravno tijelo županije, odnosno Gradski ured" u odgovarajućem padežu. 

 
Članak 3. 

U članku 120. stavku 2. riječi „ured državne uprave županije nadležan za obrazovanje 
zamjenjuje se riječima „nadležno upravno tijelo županije, odnosno Gradski ured“. 
 
 
 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave na 
oglasnoj ploči škole. 
 
 
 
 
        Predsjednik Školskog odbora 
 
 

         
        Tomislav Špoljar, prof. 
 
 
 
 



 
 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta objavljena je na oglasnoj ploči Škole dana 
01.travnja  2020. godine te je stupila na snagu dana 09.travnja 2020.g. 
 
 
 
       Ravnatelj 
 
 
       ____________________ 
        Borut Vidošević, prof. 
            
            
   
 
 
KLASA: 012-03/20-01/01 
URBROJ: 238-49-31-20-01 
Velika Gorica, 01.travnja 2020.g. 

Borut
Potpis

Borut
Pecat


